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Скопје, октомври 2017 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА за 2017 година
Се објавува Одлуката  за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА за 2017 година, донесена на седумдесет и петата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 06.10.2017 година.

Број 08-6109/1                                                                                                       Градоначалник 

09 октомври 2017 година                                                                             Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 ст.1 точка 2 од Законот за локлана самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/2002) и член 84 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Општина Аеродром” бр. 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на општина Аеродром на 75-та седница одржана на ден 06.10.2017 година го донесе следниот
О Д Л У К А

за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА за 2017 година 
Член 1
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Со оваа одлука се врши измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Аеродром за 2017 година, и тоа на следниот начин:

Член 2

Оваа Одлука влегува  во сила од денот на донесувањето и станува составен дел на Буџетот на општината за 2017 година, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-398/2                                                                                             Претседател на Совет 

09 октомври 2017 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност за аплицирање на Општина Аеродром на грантова програма на МНР на Кралството Норвешка

Се објавува Одлука за давање согласност за аплицирање на Општина Аеродром на грантова програма на МНР на Кралството Норвешка, донесена на седумдесет и петата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 06.10.2017 година.
Број 08-6108/1                                                                                                       Градоначалник 

09 октомври 2017 година                                                                             Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 24 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст (“Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на општина Аеродром на 75-та седница одржана на ден 06.10.2017 година го донесе следниот

О Д Л У К А

за давање согласност за аплицирање на Општина Аеродром на грантова програма на МНР на Кралството Норвешка

Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност за аплицирање на Општина Аеродром на грантова програма „Open Call: Strengthening EU integration in Macedonia“ на МНР на Кралството Норвешка со проектот „Improved assistance and service epmowerment in term of crises and natural disasters in Municipality of Aerodrom“.

Член 2
Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 09-398/3                                                                                             Претседател на Совет 

09 октомври 2017 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука  за давање согласност за склучување на Анекс на 

Договор за воспоставување меѓуопштинска соработка помеѓу Град Скопје и Општина Аеродром за реконструкција на сервисни улици„Тодор Чангов 20“ и „Ѓорѓи Капчев 9“ 
         Се објавува Одлука за давање согласност за склучување на Анекс на Договор за воспоставување меѓуопштинска соработка помеѓу Град Скопје и Општина Аеродром за реконструкција на сервисни улици„Тодор Чангов 20“ и „Ѓорѓи Капчев 9“, донесена на седумдесет и петата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 06.10.2017 година.

Број 08-6110/1                                                                                                       Градоначалник 

09 октомври 2017 година                                                                             Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на  член 14 ст.1 и ст.2 и член 22 став 1 точка 4 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 4, 5 и 6  од Законот за меѓуопштинска соработка („Службен весник на РМ“ број 79/09) и Одлука за воспоставување меѓуопштинска соработка помеѓу Град Скопје и Општина Аеродром за реконструкција на сервисни улици„Тодор Чангов 20“ и „Ѓорѓи Капчев 9“, број 09-261/2 од 19.06.2017 година („Службен гласник на ОА“ број 10/17), Советот на општина Аеродром на 75-та седница одржана на ден 06.10.2017 година го донесе следниот
ОДЛУКА
за давање согласност за склучување на Анекс на Договор за воспоставување меѓуопштинска соработка помеѓу Град Скопје и Општина Аеродром за реконструкција на сервисни улици„Тодор Чангов 20“ и „Ѓорѓи Капчев 9“
Член 1
Со оваа одлука се дава согласност на за давање согласност за склучување на Анекс на Договор склучен врз основа на Одлука за воспоставување меѓуопштинска соработка помеѓу Град Скопје и Општина Аеродром за реконструкција на сервисни улици„Тодор Чангов 20“ и „Ѓорѓи Капчев 9“, број 09-261/2 од 19.06.2017 година („Службен гласник на ОА“ број 10/17)
Член 2
        Ќе се склучи Анекс со следниот текст:
АНЕКС 

кон договор број 05-4700/1 од 18.07.2017 година

 и број 06-5315 од 18.07.2017 година

ГРАД СКОПЈЕ со седиште на ул. “Илинденска“ бр. 82, застапуван од Градоначалник на Град Скопје Коце Трајановски (во понатамошниот текст: Град Скопје) од една страна и

ОПШТИНА АЕРОДРОМ со седиште на бул.„Јане Сандански“ бр. 109 Б, 1000 Скопје, претставувана од Градоначалник на Општина Аеродром Ивица Коневски (во по​на​та​мошниот текст: Општина Аеродром)
Член 1

Предмет на овој Анекс на договор е дополна на член 4 од договор број 05-4700/1 од 18.07.2017 година и број 06-5315 од 18.07.2017 година.
Член 2

Член 4 од Договорот се дополнува на начин што по зборовите “предвидени во Договорот на“ се додаваат зборовите “посебна наменска“, по што истиот ќе гласи:

“Град Скопје ги уплаќа средствата предвидени во Договорот на посебна наменска сметка на Општина Аеродром, која е должна претходно да достави соодветна документација, фактура, ситуација, оверени од надлежен надзор и општината“.

Член 3

Договорот број 05-4700/1 од 18.07.2017 година и број 06-5315 од 18.07.2017 година во останатиот дел ќе продолжи да се применува непроменет. 

Член 4

            Овој Анекс е склучен во 6 (шест) идентични примероци од кои по 3 (три) за секоја договорна страна.
	Град Скопје


	                                         Општина Аеродром

                                      
	


Член 3

Се задолжува и овластува раководителот на одделение за комунални работи на Општина Аеродром, да го потпише Анексот од член 2 на оваа Одлука, како и да ги преземе останатите потребни активности за реализација на предметот на договорот.

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 09-398/7                                                                                             Претседател на Совет 

09 октомври 2017 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за ставање вон сила на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 4023) 
         Се објавува Одлука  за ставање вон сила на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 4023), донесена на седумдесет и петата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 06.10.2017 година.

Број 08-6115/1                                                                                                       Градоначалник 

09 октомври 2017 година                                                                             Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на општина Аеродром на 75-та седница одржана на ден 06.10.2017 година го донесе следниот

О Д Л У К А

за ставање вон сила на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 4023)
Член 1

            Се става вон сила Одлуката за ставање вон сила на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 4023), број 09-280/11 од 10.07.2017 година, објавена во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“ број 11/2017.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-398/13                                                                                           Претседател на Совет 

09 октомври 2017 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 5999) 
         Се објавува Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 5999), донесена на седумдесет и петата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 06.10.2017 година.

Број 08-6118/1                                                                                                       Градоначалник 

09 октомври 2017 година                                                                             Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на општина Аеродром на 75-та седница одржана на ден 06.10.2017 година го донесе следниот
О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 5999)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-7173/1 од 11.08.2011 година, за објект  број 1 кој лежи на КП 5999 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр.56/2011,162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-398/16                                                                                           Претседател на Совет 

09 октомври 2017 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 549) 
         Се објавува Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 549), донесена на седумдесет и петата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 06.10.2017 година.

Број 08-6117/1                                                                                                       Градоначалник 

09 октомври 2017 година                                                                             Ивица Коневски с.р.

Скопје            

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на општина Аеродром на 75-та седница одржана на ден 06.10.2017 година го донесе следниот
О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 549)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-5434/1 од 12.07.2011 година, за објект  број 1 кој лежи на КП 3747 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр.56/2011,162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-398/15                                                                                           Претседател на Совет 

09 октомври 2017 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 495) 
         Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 495), донесена на седумдесет и петата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 06.10.2017 година.

Број 08-6116/1                                                                                                       Градоначалник 

09 октомври 2017 година                                                                             Ивица Коневски с.р.

Скопје                  
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на општина Аеродром на 75-та седница одржана на ден 06.10.2017 година го донесе следниот
О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 495)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-4170/1 од 31.05.2011 година, за објект  кој лежи на КП 495 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр.56/2011,162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-398/14                                                                                           Претседател на Совет 

09 октомври 2017 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3876 и КП 6657) 
         Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3876 и КП 6657), донесена на седумдесет и петата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 06.10.2017 година.

Број 08-6114/1                                                                                                       Градоначалник 

09 октомври 2017 година                                                                             Ивица Коневски с.р.

Скопје                  
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на општина Аеродром на 75-та седница одржана на ден 06.10.2017 година го донесе следниот

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3876 и КП 6657)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-6458/1 од 03.08.2011 година, за објект  број 1 кој лежи на КП 3876 и КП 6657 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр.56/2011,162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-398/12                                                                                           Претседател на Совет 

09 октомври 2017 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 543) 
         Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 543), донесена на седумдесет и петата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 06.10.2017 година.

Број 08-6113/1                                                                                                       Градоначалник 

09 октомври 2017 година                                                                             Ивица Коневски с.р.

Скопје                  
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на општина Аеродром на 75-та седница одржана на ден 06.10.2017 година го донесе следниот

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 543)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-5334/1 од 08.07.2011 година, за објект  број 1  кој лежи на КП 543  КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр.56/2011,162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“

Број 09-398/11                                                                                           Претседател на Совет 

09 октомври 2017 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за утврдување бесправни  објекти за кои  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објекти на КП 1859/1) 
         Се објавува Одлука за утврдување бесправни  објекти за кои  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објекти на КП 1859/1), донесена на седумдесет и петата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 06.10.2017 година.

Број 08-6112/1                                                                                                       Градоначалник 

09 октомври 2017 година                                                                             Ивица Коневски с.р.

Скопје                  
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на општина Аеродром на 75-та седница одржана на ден 06.10.2017 година го донесе следниот

О Д Л У К А
за утврдување бесправни  објекти за кои  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објекти на КП 1859/1)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-5268/1 од 07.07.2011 година, за објект  број 1 и објект број 3 кои лежат на КП 1859/1  КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр.56/2011,162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-398/10                                                                                           Претседател на Совет 

09 октомври 2017 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок  за усвојување на Извештај за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на Општина Аеродром, за период од 05.04.2017 година до 25.08.2017 година
            Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на Општина Аеродром, за период од 05.04.2017 година до 25.08.2017 година, донесен на седумдесет и петата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 06.10.2017 година.
Број 08-6119/1                                                                                                       Градоначалник 

09 октомври 2017 година                                                                             Ивица Коневски с.р.

Скопје        
Врз основа на член 53 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на општина Аеродром на 75-та седница одржана на ден 06.10.2017 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Извештај за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на Општина Аеродром, за период од 05.04.2017 година до 25.08.2017 година

1. Се усвојува Извештајот за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на Општина Аеродром, за период од 05.04.2017 година до 25.08.2017 година, поднесен од страна на Градоначалникот на Општина Аеродром.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-398/17                                                                                           Претседател на Совет 

09 октомври 2017 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок  за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ЈУДГ “Буба Мара” за 2016/2017 година
            Се објавува Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работа на ЈУДГ “Буба Мара” за 2016/2017 година, донесен на седумдесет и петата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 06.10.2017 година.
Број 08-6107/1                                                                                                       Градоначалник 

09 октомври 2017 година                                                                             Ивица Коневски с.р.

Скопје               
Врз основа на член 116 став 1 точка 2 од Законот за заштита на деца ("Службен васник на РМ" број 23/2013, 12/2013, 44/201, 144/2014, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15 и 27/16), член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 од Статутот на Општина Аеродром (пречистен текст)("Службен гласник на Општина Аеродром" број 20/12, 21/14, 23/14), Советот на општина Аеродром на 75-та седница одржана на ден 06.10.2017 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ЈУДГ “Буба Мара” за 2016/2017 година

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ЈУДГ “Буба Мара“- Скопје за 2016/2017 година, број 03-447 од  30.08.2016 година,  усвоен од управниот одбор на ЈДГОА “Буба Мара”.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-398/4                                                                                             Претседател на Совет 

09 октомври 2017 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок  за усвојување на Годишна програма за работа

 на ЈУДГ “Буба Мара” за 2017/2018 година
            Се објавува Заклучок за усвојување Годишна програма за работа на ЈУДГ “Буба Мара” за 2017/2018 година, донесен на седумдесет и петата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 06.10.2017 година.
Број 08-6121/1                                                                                                       Градоначалник 

09 октомври 2017 година                                                                             Ивица Коневски с.р.

Скопје               
Врз основа на член 116 став 1 точка 2 од Законот за заштита на деца ("Службен васник на РМ" број 23/2013, 12/2013, 44/201, 144/2014, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15 и 27/16), член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 од Статутот на Општина Аеродром (пречистен текст)("Службен гласник на Општина Аеродром" број 20/12, 21/14, 23/14), Советот на општина Аеродром на 75-та седница одржана на ден 06.10.2017 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишна програма за работа

 на ЈУДГ “Буба Мара” за 2017/2018 година

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ЈУДГ “Буба Мара“- Скопје за 2017/2018 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-398/9                                                                                             Претседател на Совет 

09 октомври 2017 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок  за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ЈДГОА “Срничка” за 2016/2017 година
            Се објавува Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работа на ЈДГОА “Срничка” за 2016/2017 година, донесен на седумдесет и петата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 06.10.2017 година.
Број 08-6105/1                                                                                                       Градоначалник 

09 октомври 2017 година                                                                             Ивица Коневски с.р.

Скопје               
Врз основа на член 116 став 1 точка 2 од Законот за заштита на деца ("Службен васник на РМ" број 23/2013, 12/2013, 44/201, 144/2014, 10/15, 25/15, 192/15 и 27/16150/15),, член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 од Статутот на Општина Аеродром (пречистен текст)("Службен гласник на Општина Аеродром" број 20/201221/14, 23/14), Советот на општина Аеродром на 75-та седница одржана на ден 06.10.2017 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ЈДГОА “Срничка” за 2016/2017 година
1. .Се усвојува Годишниот извештај за работа на ЈДГОА “Срничка” за 2016/2017 година,
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром.
Број 09-398/6                                                                                             Претседател на Совет 

09 октомври 2017 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок  за усвојување на Годишна програма за работа

 на ЈДГОА “Срничка” за 2017/2018 година
            Се објавува Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на ЈДГОА “Срничка” за 2017/2018 година, донесен на седумдесет и петата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 06.10.2017 година.
Број 08-6106/1                                                                                                       Градоначалник 

09 октомври 2017 година                                                                             Ивица Коневски с.р.

Скопје               
Врз основа на член 116 став 1 точка 2 од Законот за заштита на деца ("Службен васник на РМ" број 23/2013, 12/2013, 44/201, 144/2014, 10/15, 25/15, 192/15 и 27/16150/15),, член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 од Статутот на Општина Аеродром (пречистен текст)("Службен гласник на Општина Аеродром" број 20/201221/14, 23/14), Советот на општина Аеродром на 75-та седница одржана на ден 06.10.2017 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за работа

 на ЈДГОА “Срничка” за 2017/2018 година
1. Се усвојува Годишната програма за работа на ЈДГОА “Срничка” за 2017/2018 година,
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром.
Број 09-398/5                                                                                             Претседател на Совет 

09 октомври 2017 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок  за усвојување на Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови на ОА за дадени појаснувања и допрецизирања во ДУП за градска четврт  И 10
            Се објавува Заклучок за усвојување на Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови на ОА за дадени појаснувања и допрецизирања во ДУП за градска четврт  И 10, донесен на седумдесет и петата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 06.10.2017 година.
Број 08-6111/1                                                                                                       Градоначалник 

09 октомври 2017 година                                                                             Ивица Коневски с.р.

Скопје               
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014),  Советот на општина Аеродром на 75-та седница одржана на ден 06.10.2017 година го донесе следниот
З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови на ОА за дадени појаснувања и допрецизирања 

во ДУП за градска четврт  И 10

1. Се усвојува Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови на ОА за дадени појаснувања и допрецизирања во ДУП за градска четврт  И 10, од страна на БИЛД УРБАН ДООЕЛ, број 18-3468/2 од 05.10.2017 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром
Број 09-398/8                                                                                             Претседател на Совет 

09 октомври 2017 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
С О Д Р Ж И Н А
1. ОДЛУКА за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА за 2017 година ___1
2. ОДЛУКА за давање согласност за аплицирање на Општина Аеродром на грантова програма на МНР на Кралството Норвешка ___________________________________2
3. ОДЛУКА за давање согласност за склучување на Анекс на Договор за воспоставување меѓуопштинска соработка помеѓу Град Скопје и Општина Аеродром за реконструкција на сервисни улици„Тодор Чангов 20“ и „Ѓорѓи Капчев 9“_________________________ 3
4. ОДЛУКА за ставање вон сила на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 4023)___________________________________________________________________5

5. ОДЛУКА за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 5999)________________________6
6. ОДЛУКА за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 549) _________________________7
7. ОДЛУКА за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 495 _________________________8
8. ОДЛУКА за објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3876 и КП 6657)___________________________________________________________________9
9. ОДЛУКА за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 543)________________________10

10. ОДЛУКА за утврдување бесправни  објекти за кои  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објекти на КП 1859/1)_____________________11

11. Заклучок за усвојување на Извештај за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на Општина Аеродром, за период од 05.04.2017 година до 25.08.2017 година_________________________________________________________________12
12. Заклучок  за усвојување на Годишниот извештај за работа на ЈУДГ “Буба Мара” за 2016/2017 година ________________________________________________________13
13. Заклучок  за усвојување на Годишна програма за работа на ЈУДГ “Буба Мара” за 2017/2018 година ________________________________________________________13
14. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работа на ЈДГОА “Срничка” за 2016/2017 година________________________________________________________14
15. Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на ЈДГОА “Срничка” за 2017/2018 година________________________________________________________15
16. Заклучок за усвојување на Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови на ОА за дадени појаснувања и допрецизирања во ДУП за градска четврт  И 10______________________________________________________15

	


 Издавач:  градоначалник на Општина Аеродром

 Главен и одговорен уредник: Ана - Карајанова Димитрушева

 Адреса: бул. „Јане Сандански“ број 109б,  тел. 2 400-970, тираж: 100 примероци[image: image2.png]
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